null
Tel. null - null

null

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

498

El equivalente en 231000.00  (DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL )

06/03/2024Fecha:

Rendicion Fichajes !era e Inter - Entrega MontapertoDescripción:

En concepto de:
Ingreso Fichajes de Hockey

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 231000.00$ 231000.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 231000.00